缠绕管 螺旋绕线管 卷式结束保护带 3-30mm
产品名称 缠绕管 螺旋绕线管 卷式结束保护带 3-30mm
公司名称 乐清市英得特电器有限公司
价格 18.00/kg
规格参数
公司地址 温州市乐清市柳市镇新光工业区公谷北路50号
联系电话 0086-57762790402 15067707738
产品详情
英得特卷式结束带（缠绕管）
材    质：LDPE（低密度聚乙烯）；
束    力：本产品若使用变更时拆下容易，再重新使用原有的卷束带时其卷束力不变；
颜    色：白色（自然色）、黑色，其他颜色可定制。
适用温度：-50——60℃，瞬时可大100℃；
特    点：耐酸、碱、盐等；抗冲击，耐压；不易老化。
应用范围：工程机械、矿山液压设备、有耐磨要求的电线电缆保护
英得特有限公司缠绕管(部分)
编号 ItemNO. 内径(P)（mm
）
螺距(D)（m
m）
螺距(W)（m
m）
捆扎范围Wra
ppingrange
(mm)
包装Packing
YDT-06 4 6 74-50 10M/roll
YDT-08 6 8 10.86-60
YDT-10 7.5 10 11.47.5-60
YDT-12 9 12 13.99-65
YDT-15 12 15 1512-75
YDT-19 15 19 18.215-100
YDT-24 20 24 19.620-130
缠绕管手工安装步骤：
1.将胶管（电线、电缆）的中间部位绕转于缠绕管的中间部位，从缠绕好的中间部位开始向胶管（电线
、电缆）的一端绕转。
2.以胶管（电线、电缆）一端绕完缠绕管定位在胶管（电线、电缆）接头处为准。定位后将